
9 787,42

4 738,70 8 854,60

997,62

165

500

94,51

17

6 512,83 18 642,02

12 129,19

DÉPENSES RECETTES

SYNDICAT DES TERRITORIAUX DU BLANC-MESNIL

BILAN SIMPLIFIÉE ANNÉE 2017

Bilan apporouvé par le BE du 15.02.2018

Libellé

Règlement Cogétise

Frais bancaires

Achat livres et agendas

Solidarité

Libellé

Report solde au 31/12/2016

Cotisations

TOTAL

SOLDE CRÉDITEUR AU 31/12/2017

Frais de convivialité

Frais de reproduction
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